a)  Der  Sinn  ist  erkennbar;  hier  fast  alles  durchlochert. 

')  Erinnert  noch  an  die  constitutiones  contra  raptores  et  invasores  per- 
sonarum  ecclesiasticamm  et  bonorum  und  ikre  Unannehmlichkeit  fiir  seine 

^Offiziale;  bittet  lun  Abschaffung. 
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534.  Jayme  II.  an  Bischof  Petrus  von  Saragossa:  Geruchte, 
dass  der  verstorbene  Johannes  de  Abhacia  kein  Katholik  ge- 
wesen;  soU  den  Inquisitor  Johannes  de  Lotgerio  mit  der 
Untersuchung  beauftragen  und  fiir  Konfiskation  seines  Nach- 

lasses  sorgen.     1317  October  7. 
Jacobus  etc.  venerabili  in  Christo  patri  Petro  divina 

providencia  Cesaraugustano  episcopo  salutem  et  dilectionem. 
Cum  non  expediat,  quod  nos  nec  vos  ea,  que  intelleximus  et 
referuntur  de  facto  Johannis  de  Abbacia  quondam,  videlicet 

quod  non  erat  verus  catholicus,  pertransire  occulis  conniven- 
tibus  permitamus :  ea  propter  visum  est  nobis,  quod  vos  omni- 
mode  mittere  debeatis  pro  religioso  fratre  Johanne  de  Lot- 
gerio  inquisitore  hereticorum  in  provincia  Aragonia,  ut  ad 
ipsam  civitatem  Cesaraugustam  accedat.  Et  cum  inibi  fuerit, 
inquirat  diligenter  super  vita  ipsius  Johannis  de  Abbacia. 
Nam  ex  ipsa  inquisicione  et  indagacione  forsan  aliqua  in 
luceni  provenient,  que  nunc  occulata  et  ignota  existunt,  que 

forent  a  regno  radicitus  extirpanda.  Insuper  etiam,  ut  in- 
veniantur  bona  ipsius  Johannis,  faciatis  in  ecclesiis  ipsius 
civitatis  et  ville  Daroce  denunciari,  quod  quicunque  teneatur 
manifestare  bona  in  posse  eius  existencia,  que  fuerint  dicti 
Johannis  de  Abbacia  infra  certum  tempus  eis  per  vos  in  ipsa 
denunciacione  prefigendum,  alias  quod,  si  ipsi  termino  prefixo 
ea  non  denunciaverint,  excommunicacioni  subiaceant  .  .  . 
Et  sic  de  negocio  ipsius  Johannis  sequeretur  iusticia  et  nos 
et  vos  reddimus  nostrum  debitum  super  eo  .  .  .  Dat.  .  .  . 
sub  sigillo  nostro  secreto,  absente  canceilaria,  nonas  Octobris 
anno  domini  MOCCCOXVH. 

Reg.  234  f.  83^.  ist  ein  Auftrag  an  dilecto  suo  Johaimi  de  Abbacia  iuris 
perito  Cesaraugustano  (1303). 

535.  Erzbischof  Eximinus  von  Tarragona  an  Jayme  II.: 
Empfang  des  koniglichen  Briefes  betr.  Ausfuhrong  der  Kon- 
stitution:  Ad  reformandam,  gegen  die  verheirateten  und  in 
minoribus  lebenden  Kleriker,  Hinweis  auf  die  namentliche 
Monitio;  Schreiben  an  die  Snffragrane  betr.  strenge  Hand- 
habung;  Bereitwilligkeit  weitere  Verordnungen  zn  erlassen.